
W
sz

ys
tk

o m
a sw

oje dobre strony, a najwiecej m
a książkaW

sz
ys

tk
o m

a sw
oje dobre strony, a najwiecej m

a książka
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W poszukiwaniu mamyW poszukiwaniu mamy
Enola od tyłu to “Alone”, czyli sama po angielsku.Enola od tyłu to “Alone”, czyli sama po angielsku.

Choć ma dwóch braci Enola czuje się samotna,Choć ma dwóch braci Enola czuje się samotna,
  bo tęskni za swoją mamą, która zniknęła w dniu jejbo tęskni za swoją mamą, która zniknęła w dniu jej

czternastych urodzin.czternastych urodzin.  

Właśnie wtedy zaczynają się przygodyWłaśnie wtedy zaczynają się przygody
tej rezolutnej dziewczynki.tej rezolutnej dziewczynki.



Z Enolą nauczysz się szyfrów!Z Enolą nauczysz się szyfrów!
Język kwiatów, wachlarzy, kodowanie za pomocąJęzyk kwiatów, wachlarzy, kodowanie za pomocą

koloru wosku, alfabet z ludzików, to tylko niektórekoloru wosku, alfabet z ludzików, to tylko niektóre  
z ciekawych pomysłów na szyfrowanie wiadomościz ciekawych pomysłów na szyfrowanie wiadomości

  z przyjaciółmi.z przyjaciółmi.

Dzięki tej książce nauczyłam sięDzięki tej książce nauczyłam się
alfbetu Morse’a!alfbetu Morse’a!

Zaszyfrowałam na tej stronie imię Enoli!Zaszyfrowałam na tej stronie imię Enoli!



Poznałam dużo ciekawostek  Poznałam dużo ciekawostek  
Akcja książki dzieje sięAkcja książki dzieje się    w wieku XIX.w wieku XIX.  
Dowiedziałam się jakie rzeczy możnaDowiedziałam się jakie rzeczy można

  znaleźć w gorsecie i czego nie można w nim robić!znaleźć w gorsecie i czego nie można w nim robić!



Najważniejsze: ZAGADKI!  Najważniejsze: ZAGADKI!  

Bardzo lubię zagadki, a w tej książce ich nie brakuje!!!Bardzo lubię zagadki, a w tej książce ich nie brakuje!!!



Chiromancja!  Chiromancja!  
Poznałam nowe słowa, ale ważniejsze jest to,Poznałam nowe słowa, ale ważniejsze jest to,

że mogę wróżyć koleżankom z ręki, bo poznałamże mogę wróżyć koleżankom z ręki, bo poznałam
tajemną sztukę chiromancji.tajemną sztukę chiromancji.



Enola stała się moją idolką!  Enola stała się moją idolką!  
Bardzo chciałabym poznać dziewczynkę jak Enola.Bardzo chciałabym poznać dziewczynkę jak Enola.

Czytanie jej przygód sprawia, że czuję się jakbym miałaCzytanie jej przygód sprawia, że czuję się jakbym miała
koleżankę nie z tego wieku!koleżankę nie z tego wieku!



Stwórzmy razem nasz tajemny szyfr!  Stwórzmy razem nasz tajemny szyfr!  
Jeśli tak jak ja pokochasz Enolę, możemy razemJeśli tak jak ja pokochasz Enolę, możemy razem

stworzyć nasz wspólny szyfr! Moja ciocia opowiadałastworzyć nasz wspólny szyfr! Moja ciocia opowiadała
mi, że miała taki z koleżankami jak były dziećmi.mi, że miała taki z koleżankami jak były dziećmi.



Z czego korzystałam:  Z czego korzystałam:  
Nancy Springer - Enola Holmes Sprawa zaginionego Markiza.Nancy Springer - Enola Holmes Sprawa zaginionego Markiza.

Serena Blasco - Enola Holmes Sprawa dwóch zaginięć.Serena Blasco - Enola Holmes Sprawa dwóch zaginięć.
Serena Blasco - Enola Holmes Sprawa Lady Alistair.Serena Blasco - Enola Holmes Sprawa Lady Alistair.

Serena Blasco - Enola Holmes Tajemnica białych maków.Serena Blasco - Enola Holmes Tajemnica białych maków.
Serena Blasco - Enola Holmes Zagdka wachlarza.Serena Blasco - Enola Holmes Zagdka wachlarza.

Serena Blasco - Enola Holmes Tajemnica zaginionej wiadomości.Serena Blasco - Enola Holmes Tajemnica zaginionej wiadomości.
Serena Blasco - Enola Holmes Metro Baker Street.Serena Blasco - Enola Holmes Metro Baker Street.


